大 学 保 第 １ ９ 号

令和元年１２月１８日

大 阪 府 教 育 庁

教育振興室保健体育課長 様

大 阪 府 学 校 保 健 会

会 長  松本 泰仁

令和元年度大阪府学校保健会養護教諭部会

総会及び講演会の開催について（依頼）

日ごろから大阪府の学校保健推進にご協力いただきありがとうございます。

このたび、標記総会及び講演会を別紙要項のとおり実施いたします。

つきましては、研修会の趣旨をご理解していただき、府立学校、市町村教育委員会及び

私立学校に周知していただきますようお願い申し上げます。

 なお、事前申込みの必要のないことを申し添えます。

【連絡先】

大阪府学校保健会事務局 長束

大阪府教育庁 教育振興室保健体育課内

TEL：06-6944-9365 FAX：06-6941-4815

E-Mail：NatsukaH@mbox.pref.osaka.lg.jp

写